
 

 
 

КОМИТЕТ ПО ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОМУ ХОЗЯЙСТВУ 

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПРИКАЗ 
 

от 10 июня 2022 года № 13 
 

О внесении изменения в приказ комитета по жилищно-коммунальному 

хозяйству Ленинградской области от 23 июля 2018 года № 11 «Об утверждении 

формы  краткосрочного плана реализации Региональной программы 

капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, 

расположенных на территории Ленинградской области, на 2014-2043 годы, 

утвержденной постановлением Правительства Ленинградской области  

от 26 декабря 2013 года № 508» 

 

Во исполнение пункта 14 Порядка разработки и утверждения краткосрочных 

планов реализации Региональной программы капитального ремонта общего 

имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории 

Ленинградской области, на 2014-2043 годы, утвержденного постановлением 

Правительства Ленинградской области от 27 марта 2018 года № 105, 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Внести изменение в приказ комитета по жилищно-коммунальному 

хозяйству Ленинградской области от  23 июля 2018 года  № 11 «Об утверждении 

формы  краткосрочного плана реализации Региональной программы капитального 

ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных  

на территории Ленинградской области, на 2014-2043 годы, утвержденной 

постановлением Правительства Ленинградской области от 26 декабря 2013 года  

№ 508», изложив форму краткосрочного плана реализации Региональной 

программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, 

расположенных на территории Ленинградской области, на 2014-2043 годы,  

в редакции согласно приложению к настоящему приказу. 

2. Настоящий приказ вступает в силу 1 июля 2022 года. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

  

 

И. о. председателя комитета                                                                         В.С. Хабаров 



 

УТВЕРЖДЕНА 

приказом комитета по 

жилищно-коммунальному хозяйству 

Ленинградской области 

от 10 июня 2022 года № 13 

(приложение) 

(форма) 

КРАТКОСРОЧНЫЙ ПЛАН 

реализации в _______годах Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных 

домах, расположенных на территории Ленинградской области, на 2014-2043 годы 
 

Раздел I. Перечень многоквартирных домов, которые подлежат капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах 

Ленинградской области в ________ годах   

 

№ 

п\п 

Наименование 

муниципального 

района 

Наименование 

муниципального 

образования 

Адрес 

многоквартир

ного дома 

(далее-МКД) 

 

Уникальный 

номер адреса 

объекта 

адресации в 

государственн

ом адресном 

реестре 

(далее-Код 

ФИАС) 

Способ 

формирования 

фонда 

капитального 

ремонта 

Объект 

культурного 

наследия 

(ОКН) 
Год ввода в 

эксплуатацию 

Площадь 

МКД 

Материал 

стен 

Количество 

этажей 

Количество 

подъездов 

Количество лифтов, 

единиц Количество 

зарегистрированных 

жителей, человек 

ОКАТО 

   
  в МКД 

требующих  

замены 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

 
  

 
            

 

Раздел II. Стоимость проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах Ленинградской области 

в ________ годах 

 

№ 

п\п 
Год выполнения работ 

Наименование 

муниципального 

района 

Наименование 

муниципального 

образования 

Адрес МКД 

 

 

 

 

Код  

ФИАС 

 

 

Способ 

формирования 

фонда 

капитального 

ремонта 

Вид работ 

 Стоимость капитального ремонта, рублей 

 

Строительный  

контроль, 

рублей  

количество лифтов, 

требующих замены, единиц 

 Всего  

в том числе за счет 

средств собственников 

помещений в 

многоквартирном доме 

 в том числе за счет 

средств областного 

бюджета прошлых 

периодов (2022 год)  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

     

 

       

 

____________________ 


